
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Jan Řeháček 
 
 
IČO: 01468821  
 
 

Ve Vrchlabí 4. března 2021 
 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás  
 
Správu Instagramového profilu @krkonoseeu spočívající v: 

1. zpracování komunikační strategie  
2. IG feed - vizuálně propracovaná online galerie 
3. IG stories - vytvoření jednotných šablon, informace, tipy na výlet, zajímavosti, aktuální 

dění, osvěta – chování v národním parku 
4. IG Reels, IG Tv - tvorba videí 
5. IG shop - podpora prodeje na e-shopu (např. průvodce vydávané DMO) 
6. konzultace 
7. realizace instameet – dle dohody s objednatelem 

 
Vytvořený obsah se stává majetek objednatele, který ho může použít pro potřeby podpory cestovního 
ruchu turistické oblasti Krkonoše. 
Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost týjající se přístupových údajů k profilu.   
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 90.000,- Kč včetně DPH. 
 
Dílčí plnění ve výši 30% bude poskytnuto na základě předložené faktury po převzetí této objednávky.  
Zbytek smluvní ceny bude postupně vyplácen v pravidelné částce 7.000,- Kč, a to na základě 
předložených faktur v termínech: 15.4., 15.5., 15.6., 15.7., 15.8., 15.9., 15.10., 15.11. a 15.12.  
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
………………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 

 

 


